
Bus 515 Neumarkt (OPf)  -  Berching  -  Beilngries  -  Dietfurt Merz
Merz - Reisen GmbH; Birgittenweg 6; 92348 Gnadenberg; Tel. 09187 9529-0; www.merz.reisen; info@merz.reisen

Montag - FreitagGültig ab 10.12.2023

VERKEHRSHINWEIS

Neumarkt Berufsschule
- Bahnhof (Hst 4)  an

 Nürnberg Hbf  ab
 Neumarkt (OPf)  an

 Parsberg  ab
 Neumarkt (OPf)  an

Bahnhof (Hst 4)  ab
- Theo-Betz-Platz
- Seelstr.
- Florianstr.

- Finanzamt
- Ärztehaus
- Kerschensteinerstr.
- Regensburger Str.

- Fa. Dehn
- Fa. Pfleiderer
- Ingolstädter Str.

Weichselstein
Sengenthal Weichselst. Str.
- Am Anger
- Kirche
- Dorfstr.

- Max-Bögl-Str.
Greißelbach (b. Mühlh.)
Abzw. Wangen
- Ort

Mühlhausen (Lkr. NM) Fa. Dehn
Wappersdorf b. Mühlh. Ort
Abzw. Wappersdorf (Mühlhaus.)
Weihersdorf Ort
- Abzw. Weihersdorf

Mühlhausen/NM Am
Ludwigskanal
- Meisenweg
- Raiffeisenbank
- Rathaus
- Am Rohrfeld

Pollanten Nord
- Süd
- Industriegebiet

Wegscheid (b. Berching)
Rappersdorf Ortsmitte

Berching Realschule
- Neumarkter Tor  an

- Neumarkter Tor  ab
- Vorstadt
- Volksschule  an

- Volksschule  ab
- Erlöserkirche
- Realschule

- Maria-Hilf-Str.
Abzw. Eglasmühle
- Ort

Plankstetten Eglasmühler Str.
- Abtei
- Ost

Gößelthal
Beilngries Frauenkirche
- Ringstr.

- ZOB/Realschule
- Gymnasium  an

- Gymnasium  ab
- Hotel Deutscher Hof
- Kelheimer Str.

Leising
Kottingwörth
Abzw. Grögling

Abzw. Ottmaring
Töging Am Steig

- Sportplatz
Dietfurt a.d.Altm. Bahnhofstr.
- Weiherstr.
- Feuerwehrhaus
- Friedhof

05.04
05.24

05.39

05.41
05.42
05.43

05.48
05.50
05.51

05.54

05.56

05.58

06.01
06.02

06.03

06.06
06.07
06.08

06.09
06.11

06.15

06.15
06.15

06.17
06.21

06.23

06.28
06.29

06.30
06.31

06.33
06.35
06.38

06.40
06.43
06.44
06.46
06.47

V01

06.11
06.30

06.08
06.26

06.41

06.43
06.44
06.45

06.53
06.55
06.57
06.58

07.00

07.02
07.03

07.06
07.07

07.08

07.19
07.21

07.21
07.22

07.23

07.28

07.29
07.31
07.32

07.40
07.45

V01

06.11
06.30

06.19
06.40

06.44

06.46
06.47

06.51
06.52

06.55
06.56

06.59

07.01

07.03
07.04

07.05

07.08
07.09
07.10

07.11
07.13

07.19
07.21

07.21
07.22

07.23
07.27

07.29

07.34
07.35

07.36
07.37

07.39
07.41
07.44

07.46
07.50
07.51
07.52
07.53

V14

06.11
06.30

06.19
06.40

06.44

06.46
06.47
06.48

06.53
06.55
06.56

06.59

07.01

07.03
07.04

07.05

07.08
07.09
07.10

07.11
07.13

07.17

07.18
07.19

07.20

07.25

07.26
07.28
07.29

07.34
07.35

07.36
07.37

07.39
07.41
07.44

07.46
07.49
07.50
07.52
07.53

07.51
08.24

08.09
08.25

08.30

08.32
08.35
08.36
08.37

08.44
08.46
08.47

08.50

08.52

08.54
08.55

08.56

08.59
09.00
09.01

09.02
09.04

09.08

09.08
09.09

09.10
09.14

09.16

09.21
09.22

09.23
09.24

09.26
09.28
09.31

09.33
09.36
09.37
09.39
09.40

09.11
09.30

09.35

09.37
09.40
09.41
09.42

09.49
09.51
09.52

09.55

09.57

09.59
10.00

10.01

10.04
10.05
10.06

10.07
10.09

10.13

10.13
10.14

10.15
10.19

10.21

10.26
10.27

10.28
10.29

10.31
10.33
10.36

10.38
10.41
10.42
10.44
10.45

09.51
10.24

10.09
10.25

10.30

10.32
10.35
10.36
10.37

10.44
10.46
10.47

10.50

10.52

10.54
10.55

10.56

10.59
11.00
11.01

11.02
11.04

11.08

11.08
11.09

11.10
11.14

11.16

11.21
11.22

11.23
11.24

11.26
11.28
11.31

11.33
11.36
11.37
11.39
11.40

V01

11.25
11.28
11.31

11.37

11.38
11.40
11.41

11.46
11.47

11.48
11.49

11.54

11.56
11.59
12.00
12.02
12.03

V14

11.11
11.30

11.35

11.37
11.40
11.41
11.42

11.49
11.51
11.52

11.55

11.57

11.59
12.00

12.01

12.04
12.05
12.06

12.07
12.09

12.13

12.13
12.14

12.15

12.20

12.21
12.23
12.24

12.29
12.30

12.31
12.32

12.34
12.36
12.39

12.41
12.44
12.45
12.47
12.48

V01

11.11
11.30

11.35

11.37
11.40
11.41
11.42

11.49
11.51
11.52

11.55

11.57

11.59
12.00

12.01

12.04
12.05
12.06

12.07
12.09

12.13

12.13
12.14
12.15

12.20
12.23
12.26

12.32

12.33
12.35
12.36

12.38
12.41
12.42

12.43
12.44

12.49

12.51
12.54
12.55
12.57
12.58

V14

11.51
12.24

12.09
12.25

12.30

12.32
12.35
12.36
12.37

12.44
12.46
12.47

12.50

12.52

12.54
12.55

12.56

12.59
13.00
13.01

13.02
13.04

13.08

V01

11.30
11.51

12.15
12.21
12.23
12.30

12.40

12.42

12.44
12.45

12.46

12.49
12.50
12.51

12.52
12.54

12.58

12.59
13.00

V01

11.30
11.51

12.15
12.21
12.23
12.30

12.39
12.41
12.42

12.45
12.47
12.49

12.50

12.51

12.53
12.54

13.03

13.05
13.08
13.12

13.18

13.19
13.21
13.22

13.24
13.27
13.28

13.29
13.30

13.33
13.35

13.37
13.40
13.41
13.43
13.44

V14

13.10

13.12
13.15
13.16
13.17

13.24
13.26
13.27

13.30

13.32

13.34
13.35

13.36

13.39
13.40
13.41

13.42
13.44

13.48

13.48
13.49

13.50

13.55

13.56
13.58
13.59

14.04
14.05

14.06
14.07

14.09
14.11
14.14

14.16
14.19
14.20
14.22
14.23

V0199

13.14

13.14

13.22

13.11
13.07
13.05
13.04

13.34

13.36

13.38
13.39

13.40

13.43
13.44
13.45

13.46
13.48

13.53

13.53

13.56

14.01

14.02

14.11
14.14

14.17
14.18
14.20
14.21

V0199

13.03
13.10

13.10
13.13
13.15
13.21

13.08
13.05

13.28
13.30
13.31

13.34

13.36

13.38
13.39

13.40

13.43
13.44
13.45

13.46
13.48

13.53

13.53
13.54

13.55
13.59

14.01

14.06
14.07

14.09

V14

13.31
14.04

13.30
13.51

14.10

14.12
14.15
14.16
14.17

14.24
14.26
14.27

14.30

14.32

14.34
14.35

14.36

14.39
14.40
14.41

14.42
14.44

14.48

14.48
14.49

14.50
14.54

14.56

15.01
15.02

15.03
15.04

15.06
15.08
15.11

15.13
15.16
15.17
15.19
15.20

V01

13.31
14.04

13.30
13.51

14.10

14.12
14.15
14.16
14.17

14.24
14.26
14.27

14.30

14.32

14.34
14.35

14.36

14.39
14.40
14.41

14.42
14.44

14.48

14.48
14.49

14.50
14.54

14.56

15.01
15.02

15.07
15.12

15.15
15.17

15.23
15.26

15.29
15.30
15.32
15.33

V01

15.05

15.07
15.10
15.11
15.12

15.21

15.23

15.25
15.26

15.27

15.35
15.37

15.37
15.38
15.40

15.40

15.42

15.47

15.48
15.50
15.51

15.56
15.57

15.59

16.00
16.01

16.05
16.08

16.10
16.13
16.14
16.16
16.17

AKV14

15.05

15.07
15.10
15.11
15.12

15.19
15.21
15.22

15.25

15.27

15.29
15.30

15.31

15.34
15.35
15.36

15.37
15.39

15.43

15.43
15.44

15.45

15.50

15.51
15.53
15.54

15.59
16.00

16.01

16.07
16.10

16.13
16.14
16.16
16.17

V01

15.25
15.30
15.33
15.40

15.48
15.51
15.52
15.53

16.02

16.04

16.06
16.07

16.08

16.11
16.12
16.13

16.14
16.16

16.20

16.20
16.21

16.22
16.26

16.28

16.33
16.34

16.37
16.42

16.45
16.46

16.52
16.55

16.58
16.59
17.01
17.02

V0199

15.53
16.00

15.11
15.44

15.30
15.51

16.00

15.57
15.55

16.02
16.03
16.04

16.09
16.11
16.12

16.15

16.17

16.19
16.20

16.21

16.24
16.25
16.26

16.27
16.29

16.33

AKV14

15.11
15.44

15.30
15.51

16.00

16.02
16.03
16.04

16.09
16.11
16.12

16.15

16.17

16.19
16.20

16.21

16.24
16.25
16.26

16.27
16.29

16.33

16.33
16.34

16.35
16.39

16.41

16.46
16.47

16.48
16.49

16.51
16.53
16.56

16.58
17.01
17.02
17.04
17.05

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen V14 = nur an schulfreien Tagen AK = verkehrt nicht am 24.12. und 31.12. = hält nur zum Aussteigen
99 = Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

Am 15.08. (Mariä Himmelfahrt), 24.12. und 31.12. Verkehr wie an Sonn- und Feiertagen. Am 24.12. und 31.12. um 15 Uhr Betriebsschluss: Alle Fahrten, die nach 15 Uhr
erst an der ersten Haltestelle starten, entfallen.
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Bus 515 Neumarkt (OPf)  -  Berching  -  Beilngries  -  Dietfurt Merz
Merz - Reisen GmbH; Birgittenweg 6; 92348 Gnadenberg; Tel. 09187 9529-0; www.merz.reisen; info@merz.reisen

Montag - FreitagGültig ab 10.12.2023

VERKEHRSHINWEIS

Neumarkt Berufsschule
- Bahnhof (Hst 4)  an

 Nürnberg Hbf  ab
 Neumarkt (OPf)  an

 Parsberg  ab
 Neumarkt (OPf)  an

Bahnhof (Hst 4)  ab
- Theo-Betz-Platz
- Seelstr.
- Florianstr.

- Finanzamt
- Ärztehaus
- Kerschensteinerstr.
- Regensburger Str.

Sengenthal Am Anger
- Kirche
- Dorfstr.

- Max-Bögl-Str.
Mühlhausen/NM Am
Ludwigskanal
- Meisenweg
- Raiffeisenbank
- Am Rohrfeld

Pollanten Nord
- Süd
- Industriegebiet

Wegscheid (b. Berching)
Rappersdorf Ortsmitte

Berching Neumarkter Tor  an

Berching Neumarkter Tor  ab
- Vorstadt
- Maria-Hilf-Str.
Abzw. Eglasmühle
Plankstetten Ost

Beilngries Hafen
- Frauenkirche
- Ringstr.

- Hotel Deutscher Hof
- Kelheimer Str.

Leising
Kottingwörth
Abzw. Grögling

Töging Sportplatz
Dietfurt a.d.Altm. Bahnhofstr.
- Weiherstr.
- Feuerwehrhaus
- Friedhof

V0199

16.58
17.05

16.31
17.04

16.27
16.47

17.10
17.13
17.15
17.22

17.03
17.00

17.29
17.31
17.32

17.35
17.37

17.39
17.40
17.41

17.44
17.45
17.46

17.47
17.49

17.53

17.53
17.54
17.55
18.00
18.01

18.06
18.07

18.08
18.09

18.11
18.13
18.16

18.18
18.21
18.22
18.24
18.25

AKV14

16.31
17.04

16.27
16.47

17.10

17.12
17.15
17.16
17.17

17.24
17.26
17.27

17.30
17.32

17.34
17.35
17.36

17.39
17.40
17.41

17.42
17.44

17.48

17.48
17.49
17.50
17.55
17.56

18.01
18.02

18.03
18.04

18.06
18.08
18.11

18.13
18.16
18.17
18.19
18.20

AK

17.31
18.04

17.30
17.51

18.10

18.12
18.15
18.16
18.17

18.24
18.26
18.27

18.30
18.32

18.34
18.35
18.36

18.39
18.40
18.41

18.42
18.44

18.48

18.48
18.49
18.50
18.54
18.56

19.01
19.02

19.03
19.04

19.06
19.08
19.11

19.13
19.16
19.17
19.19
19.21

AK

18.31
19.04

18.30
18.51

19.10

19.12
19.15
19.16
19.17

19.24
19.26
19.27

19.30
19.32

19.34
19.35
19.36

19.39
19.40
19.41

19.42
19.44

19.48

19.48
19.49
19.50
19.54
19.56

20.01
20.02

20.03
20.04

20.06
20.08
20.11

20.13
20.16
20.17
20.19
20.21

AK

19.30
19.51

20.05

20.07
20.10
20.11
20.12

20.19
20.21
20.22

20.25
20.27

20.29
20.30
20.31

20.34
20.35
20.36

20.37
20.39

20.43

Samstag

07.51
08.24

08.09
08.25

08.32

08.34
08.37
08.38
08.39

08.46
08.48
08.49

08.52
08.54

08.56
08.57
08.58

09.01
09.02
09.03

09.04
09.06

09.10

09.10
09.11
09.12
09.16
09.17

09.24
09.26
09.27

09.28
09.29

09.31
09.33
09.36

09.38
09.41
09.42
09.44
09.45

09.51
10.24

10.09
10.25

10.32

10.34
10.37
10.38
10.39

10.46
10.48
10.49

10.52
10.54

10.56
10.57
10.58

11.01
11.02
11.03

11.04
11.06

11.10

11.10
11.11
11.12
11.16
11.17

11.24
11.26
11.27

11.28
11.29

11.31
11.33
11.36

11.38
11.41
11.42
11.44
11.45

11.51
12.24

12.09
12.25

12.32

12.34
12.37
12.38
12.39

12.46
12.48
12.49

12.52
12.54

12.56
12.57
12.58

13.01
13.02
13.03

13.04
13.06

13.10

13.10
13.11
13.12
13.16
13.17

13.24
13.26
13.27

13.28
13.29

13.31
13.33
13.36

13.38
13.41
13.42
13.44
13.45

13.51
14.24

14.09
14.25

14.32

14.34
14.37
14.38
14.39

14.46
14.48
14.49

14.52
14.54

14.56
14.57
14.58

15.01
15.02
15.03

15.04
15.06

15.10

15.10
15.11
15.12
15.16
15.17

15.24
15.26
15.27

15.28
15.29

15.31
15.33
15.36

15.38
15.41
15.42
15.44
15.45

AK

15.51
16.24

16.09
16.25

16.32

16.34
16.37
16.38
16.39

16.46
16.48
16.49

16.52
16.54

16.56
16.57
16.58

17.01
17.02
17.03

17.04
17.06

17.10

17.10
17.11
17.12
17.16
17.17

17.24
17.26
17.27

17.28
17.29

17.31
17.33
17.36

17.38
17.41
17.42
17.44
17.45

AK

17.51
18.24

18.09
18.25

18.32

18.34
18.37
18.38
18.39

18.46
18.48
18.49

18.52
18.54

18.56
18.57
18.58

19.01
19.02
19.03

19.04
19.06

19.10

19.10
19.11
19.12
19.16
19.17

19.24
19.26
19.27

19.28
19.29

19.31
19.33
19.36

19.38
19.41
19.42
19.44
19.45

Sonn- und Feiertag

07.51
08.24

08.09
08.25

08.32

08.34
08.37
08.38
08.39

08.46
08.48
08.49

08.52
08.54

08.56
08.57
08.58

09.01
09.02
09.03

09.04
09.06

09.10

09.10
09.11
09.12
09.16
09.17

09.24
09.26
09.27

09.28
09.29

09.31
09.33
09.36

09.38
09.41
09.42
09.44
09.45

09.51
10.24

10.09
10.25

10.32

10.34
10.37
10.38
10.39

10.46
10.48
10.49

10.52
10.54

10.56
10.57
10.58

11.01
11.02
11.03

11.04
11.06

11.10

11.10
11.11
11.12
11.16
11.17

11.24
11.26
11.27

11.28
11.29

11.31
11.33
11.36

11.38
11.41
11.42
11.44
11.45

11.51
12.24

12.09
12.25

12.32

12.34
12.37
12.38
12.39

12.46
12.48
12.49

12.52
12.54

12.56
12.57
12.58

13.01
13.02
13.03

13.04
13.06

13.10

13.10
13.11
13.12
13.16
13.17

13.24
13.26
13.27

13.28
13.29

13.31
13.33
13.36

13.38
13.41
13.42
13.44
13.45

13.51
14.24

14.09
14.25

14.32

14.34
14.37
14.38
14.39

14.46
14.48
14.49

14.52
14.54

14.56
14.57
14.58

15.01
15.02
15.03

15.04
15.06

15.10

15.10
15.11
15.12
15.16
15.17

15.24
15.26
15.27

15.28
15.29

15.31
15.33
15.36

15.38
15.41
15.42
15.44
15.45

AK

15.51
16.24

16.09
16.25

16.32

16.34
16.37
16.38
16.39

16.46
16.48
16.49

16.52
16.54

16.56
16.57
16.58

17.01
17.02
17.03

17.04
17.06

17.10

17.10
17.11
17.12
17.16
17.17

17.24
17.26
17.27

17.28
17.29

17.31
17.33
17.36

17.38
17.41
17.42
17.44
17.45

AK

17.51
18.24

18.09
18.25

18.32

18.34
18.37
18.38
18.39

18.46
18.48
18.49

18.52
18.54

18.56
18.57
18.58

19.01
19.02
19.03

19.04
19.06

19.10

19.10
19.11
19.12
19.16
19.17

19.24
19.26
19.27

19.28
19.29

19.31
19.33
19.36

19.38
19.41
19.42
19.44
19.45

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen V14 = nur an schulfreien Tagen AK = verkehrt nicht am 24.12. und 31.12.
= verkehrt vom 01.05. bis 01.11. mit Radheckträger (nur im Rahmen der vorhandenen Kapazitäten von 5 Fahrrädern möglich), Fahrradmitnahme ist

möglich ab/bis Neumarkt Bf, Mühlhausen Raiffeisenbank, Berching Neumarkter Tor, Beilngries Hafen und Dietfurt Bahnhofestraße; Fahrräder müssen
5 Min. vor Abfahrt zum Verladen bereitstehen; E-Bikes vorbehaltlich der technischen Möglichkeiten und Art des Fahrrads (Akku bitte entfernen)
99 = Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

Am 15.08. (Mariä Himmelfahrt), 24.12. und 31.12. Verkehr wie an Sonn- und Feiertagen. Am 24.12. und 31.12. um 15 Uhr Betriebsschluss: Alle Fahrten, die nach 15 Uhr
erst an der ersten Haltestelle starten, entfallen.
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Bus 515 Dietfurt  -  Beilngries  -  Berching  -  Neumarkt (OPf) Merz
Merz - Reisen GmbH; Birgittenweg 6; 92348 Gnadenberg; Tel. 09187 9529-0; www.merz.reisen; info@merz.reisen

Montag - FreitagGültig ab 10.12.2023

VERKEHRSHINWEIS

Dietfurt a.d.Altm. Friedhof
- Feuerwehrhaus
- Weiherstr.
- Bahnhofstr.
Töging Sportplatz

- Am Steig
Abzw. Ottmaring

Abzw. Grögling
Kottingwörth
Leising

Beilngries Kelheimer Str.
- Hotel Deutscher Hof
- ZOB/Realschule
- Gymnasium

- Ringstr.
- Neumarkter Str.
Plankstetten Ost
- Abtei
- Eglasmühler Str.
Eglasmühle Ort

- Abzw. Eglasmühle
Berching Maria-Hilf-Str.
- Volksschule  an

- Volksschule  ab
- Vorstadt
- Erlöserkirche
- Neumarkter Tor  an

- Neumarkter Tor  ab
- Realschule
Rappersdorf Ortsmitte
Wegscheid (b. Berching)
Pollanten Industriegebiet

- Süd
- Nord
Mühlhausen (NM) Am Rohrfeld

- Rathaus
- Raiffeisenbank
- Meisenweg
- Am Ludwigskanal

- Fa. Dehn
Abzw. Weihersdorf
Abzw. Wappersdorf (Mühlhaus.)
Abzw. Wangen
- Ort
Mühlhausen (Lkr. NM) Fa. Dehn
Greißelbach (b. Mühlh.)
Sengenthal Max-Bögl-Str.

- Dorfstr.
- Kirche
- Nord
- Am Anger

- Weichselsteiner Str.
Weichselstein
Neumarkt Ingolstädter Str.
- Fa. Pfleiderer
- Fa. Dehn

- Regensburger Str.
- Kerschensteinerstr.
- Ärztehaus
- Finanzamt

- Theo-Betz-Platz
- Seelstr.
- Neuer Markt
- Florianstr.
- Bahnhof (Hst 5)  an

 Neumarkt (OPf)  ab
 Nürnberg Hbf  an

 Neumarkt (OPf)  ab
 Parsberg  an

05.02

05.06
05.08
05.09

05.10
05.11
05.14

05.15
05.16
05.18

05.20

05.23
05.24
05.25
05.26

05.31
05.32
05.33

05.38

05.52
06.27

05.49
06.08

05.15
05.16
05.17
05.18
05.21

05.23
05.26
05.28

05.30
05.31

05.32
05.33
05.38

05.40
05.44

05.45

05.46

05.46

05.50
05.52
05.53

05.54
05.55
05.58

05.59
06.00
06.02

06.04

06.07
06.08
06.09
06.10

06.15
06.16
06.17

06.22

06.27
06.47

06.28
06.47

V01

06.05

06.09
06.11
06.12

06.13
06.14
06.17

06.18
06.19
06.21

06.23

06.26
06.27
06.28
06.29

06.34
06.35
06.36

06.41

06.51
07.29

07.10
07.29

V01

06.31

06.33
06.34
06.40

06.42
06.46

06.48

06.49

06.49

06.53
06.56
06.57

06.58
06.59
07.02

07.04
07.05
07.07

07.10

07.13
07.14
07.16
07.17

07.25
07.26
07.27

07.31
07.34
07.38
07.41
07.51

08.12
08.47

08.10
08.29

V01

06.27
06.28
06.29
06.30

06.33
06.36

06.45

06.47

06.53
06.56

06.56

07.00
07.03
07.04

07.05
07.06
07.09

07.11
07.12
07.14

07.17

07.27
07.28
07.29
07.32

07.40
07.50

08.12
08.47

08.10
08.29

V14

06.37
06.38
06.39
06.40
06.43

06.45
06.48
06.50

06.52
06.53

06.54
06.55
07.00
07.01
07.03
07.04

07.09

07.10

07.11

07.11

07.15
07.17
07.18

07.19
07.20
07.23

07.24
07.25
07.27

07.29

07.32
07.33
07.34
07.35

07.40
07.41
07.42

07.47

07.52
08.27

08.10
08.29

V0199

07.08
07.09
07.10
07.11
07.14

07.16
07.19

07.22
07.23

07.24
07.25
07.30
07.31
07.33
07.34

07.39
07.42

07.42

07.45
07.50

07.52
07.48
07.56
07.58
07.59

08.00
08.01
08.04

08.05
08.06
08.08

08.10

08.13
08.14
08.15
08.16

08.23
08.24
08.25
08.28

08.33

V14

07.51
07.52
07.53
07.54
07.57

07.59
08.02
08.04

08.06
08.07

08.08
08.09
08.14

08.16
08.20

08.21

08.22

08.22

08.26
08.28
08.29

08.30
08.31
08.34

08.35
08.36
08.38

08.40

08.43
08.44
08.45
08.46

08.53
08.54
08.55
08.58

09.03

09.12
09.47

09.10
09.29

V01

08.07

08.08
08.09
08.14

08.16
08.20

08.21

08.22

08.22

08.26
08.28
08.29

08.30
08.31
08.34

08.35
08.36
08.38

08.40

08.43
08.44
08.45
08.46

08.53
08.54
08.55
08.58

09.03

09.12
09.47

09.10
09.29

08.51
08.52
08.53
08.54
08.57

08.59
09.02
09.04

09.06
09.07

09.08
09.09
09.14

09.16
09.20

09.21

09.22

09.22

09.26
09.28
09.29

09.30
09.31
09.34

09.35
09.36
09.38

09.40

09.43
09.44
09.45
09.46

09.53
09.54
09.55
09.58

10.03

10.12
10.47

10.10
10.29

09.51
09.52
09.53
09.54
09.57

09.59
10.02
10.04

10.06
10.07

10.08
10.09
10.14

10.16
10.20

10.21

10.22

10.22

10.26
10.28
10.29

10.30
10.31
10.34

10.35
10.36
10.38

10.40

10.43
10.44
10.45
10.46

10.53
10.54
10.55
10.58

11.03

11.12
11.47

11.10
11.29

V14

10.54
10.55
10.56
10.57
11.00

11.02
11.05
11.07

11.09
11.10

11.11
11.12
11.17

11.19
11.23

11.24

11.25

11.25

11.29
11.31
11.32

11.33
11.34
11.37

11.38
11.39
11.41

11.43

11.46
11.47
11.48
11.49

11.56
11.57
11.58
12.01

12.05

12.12
12.47

12.10
12.29

V01

10.54
10.55
10.56
10.57
11.00

11.02
11.05
11.07

11.09
11.10

11.11
11.12
11.17

11.19
11.23
11.25

11.25
11.27

11.28

11.28
11.30

11.33
11.34

11.35
11.36
11.39

11.40

11.42
11.43
11.44

11.46
11.48

11.51
11.52
11.53
11.54

11.59
12.00
12.01

12.05

12.12
12.47

12.10
12.29

V14

11.49
11.50
11.51
11.52
11.53

11.57
12.00
12.02

12.04
12.05

12.06
12.07
12.12

12.14
12.18

12.19

12.20

12.22

12.26
12.28
12.29

12.30
12.31
12.34

12.35
12.36
12.38

12.40

12.43
12.44
12.45
12.46

12.51
12.52
12.53

12.58

13.12
13.47

13.16
13.35

V01

11.49
11.50
11.51
11.52
11.53

11.57
12.00
12.02

12.04
12.05

12.06
12.07
12.12

12.14
12.18
12.20

12.20
12.22

12.23

12.23
12.25

12.28
12.29

12.30
12.31
12.34

12.35

12.37
12.38
12.39

12.41
12.43

12.46
12.47
12.48
12.49

12.54
12.55
12.56

13.00

13.12
13.47

13.16
13.35

V01

12.23
12.24
12.25
12.28
12.31

12.33
12.36
12.38

12.40
12.41

12.44
12.45
12.50

12.52
12.56
12.58

V01

13.05
13.07

13.08

13.08
13.12

13.21

13.22

13.24
13.25
13.26

13.28
13.30

13.33
13.34
13.35

13.36
13.38

13.43
13.44
13.45
13.48

13.53

14.12
14.47

14.10
14.29

V14

13.05

13.10
13.12
13.13

13.14
13.15
13.18

13.19
13.20
13.22

13.24

13.27
13.28
13.29
13.30

13.37
13.38
13.39
13.42

13.47

13.50
14.27

14.10
14.29

V14

13.10
13.11
13.12
13.15
13.18

13.20
13.23
13.25

13.27
13.28
13.29

13.31
13.32
13.37
13.38
13.40
13.41

13.46

13.47

13.48

13.48

13.52
13.54
13.55

13.56
13.57
14.00

14.01
14.02

14.05

14.09

14.11
14.12
14.13
14.14

14.21
14.22
14.23
14.26

14.31

V01

13.05
13.06
13.07
13.10
13.13

13.15
13.18
13.20

13.22
13.23
13.24

13.26
13.27
13.32
13.33
13.35
13.36

13.41

13.42

13.43

13.43

13.47
13.49
13.50

13.51
13.52
13.55

13.56

13.58
13.59

14.01
14.05

14.09

14.11
14.12
14.13
14.14

14.21
14.22
14.23
14.26

14.31

14.26
14.27
14.28
14.29
14.32

14.34
14.37
14.39

14.41
14.42

14.43
14.44
14.49

14.51
14.55

14.56

14.57

14.57

15.01
15.03
15.04

15.05
15.06
15.09

15.10
15.11
15.13

15.15

15.18
15.19
15.20
15.21

15.28
15.29
15.30
15.33

15.38

V01

14.56
14.57
14.58
14.59
15.02

15.04
15.07
15.09

15.11
15.12
15.13
15.18

15.21
15.26

15.28
15.32
15.35

15.35
15.37

15.38

15.40
15.43
15.45
15.46
15.47

15.48
15.51
15.52

15.54
15.55
15.56

15.58
16.00

16.03
16.04
16.05

16.06
16.08

16.13
16.14
16.15
16.18

16.23

16.26
16.46

16.31
16.49

AKV14

15.36
15.37
15.38
15.39
15.42

15.44
15.47
15.49

15.51
15.52

15.53
15.54
15.59

16.01
16.05

16.06

16.07

16.07

16.11
16.13
16.14

16.15
16.16
16.19

16.20
16.21
16.23

16.25

16.28
16.29
16.30
16.31

16.38
16.39
16.40
16.43

16.48

16.52
17.27

17.10
17.29

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen V14 = nur an schulfreien Tagen AK = verkehrt nicht am 24.12. und 31.12. 99 = Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

Am 15.08. (Mariä Himmelfahrt), 24.12. und 31.12. Verkehr wie an Sonn- und Feiertagen. Am 24.12. und 31.12. um 15 Uhr Betriebsschluss: Alle Fahrten, die nach 15 Uhr
erst an der ersten Haltestelle starten, entfallen.

22

S1
S1



Bus 515 Dietfurt  -  Beilngries  -  Berching  -  Neumarkt (OPf) Merz
Merz - Reisen GmbH; Birgittenweg 6; 92348 Gnadenberg; Tel. 09187 9529-0; www.merz.reisen; info@merz.reisen

Montag - FreitagGültig ab 10.12.2023

VERKEHRSHINWEIS

Dietfurt a.d.Altm. Friedhof
- Feuerwehrhaus
- Weiherstr.
- Bahnhofstr.
Töging Sportplatz

Abzw. Grögling
Kottingwörth
Leising

Beilngries Kelheimer Str.
- Hotel Deutscher Hof
- ZOB/Realschule
- Gymnasium

- Ringstr.
- Neumarkter Str.
- Hafen

Plankstetten Ost
Abzw. Eglasmühle
Berching Maria-Hilf-Str.
- Vorstadt
- Neumarkter Tor  an

- Neumarkter Tor  ab
Rappersdorf Ortsmitte
Wegscheid (b. Berching)
Pollanten Industriegebiet

- Süd
- Nord
Mühlhausen (NM) Am Rohrfeld

- Rathaus
- Raiffeisenbank
- Meisenweg
- Am Ludwigskanal

Abzw. Weihersdorf
Abzw. Wappersdorf (Mühlhaus.)
Abzw. Wangen
Greißelbach (b. Mühlh.)
Sengenthal Max-Bögl-Str.

- Dorfstr.
- Kirche
- Nord
- Am Anger

Neumarkt Regensburger Str.
- Kerschensteinerstr.
- Ärztehaus
- Finanzamt

- Bahnhof (Hst 5)  an

 Neumarkt (OPf)  ab
 Nürnberg Hbf  an

 Neumarkt (OPf)  ab
 Parsberg  an

V01

15.36
15.37
15.38
15.39
15.42

15.44
15.47
15.49

15.51
15.52

15.53
15.54

15.59
16.01
16.05
16.06
16.07

16.07
16.11
16.13
16.14

16.15
16.16
16.19

16.20
16.21
16.23

16.25

16.28
16.29
16.30
16.31

16.38
16.39
16.40
16.43

16.48

16.52
17.27

17.10
17.29

AKV14

16.26
16.27
16.28
16.29
16.32

16.34
16.37
16.39

16.41
16.42

16.43
16.44

16.49
16.51
16.55
16.56
16.57

16.57
17.01
17.03
17.04

17.05
17.06
17.09

17.10
17.11
17.13

17.15

17.18
17.19
17.20
17.21

17.28
17.29
17.30
17.33

17.38

17.52
18.27

V01

16.26
16.27
16.28
16.29
16.32

16.34
16.37
16.39

16.41
16.42
16.43
16.48

16.51

16.56
16.58
17.02
17.03
17.04

17.04
17.08
17.10
17.11

17.12
17.13
17.16

17.17

17.19
17.20
17.21
17.23
17.25

17.28
17.29
17.30
17.31

17.38
17.39
17.40
17.43

17.48

17.52
18.27

18.10
18.29

AK

17.26
17.27
17.28
17.29
17.32

17.34
17.37
17.39

17.41
17.42

17.43
17.44

17.49
17.54
17.58
17.59
18.00

18.00
18.04
18.06
18.07

18.08
18.09
18.12

18.13
18.14
18.16

18.18

18.21
18.22
18.23
18.24

18.31
18.32
18.33
18.36

18.41

18.52
19.27

19.10
19.29

AK

18.48
18.49
18.50
18.51
18.54

18.56
18.59
19.01

19.03
19.04

19.05
19.06

19.11
19.13
19.17
19.18
19.19

19.19
19.23
19.25
19.26

19.27
19.28
19.31

19.32
19.33
19.35

19.37

19.40
19.41
19.42
19.43

19.50
19.51
19.52
19.55

20.00

20.12
20.47

20.10
20.29

Samstag

08.10
08.11
08.12
08.13
08.16

08.18
08.21
08.23

08.25
08.26

08.27
08.28
08.30

08.37
08.38
08.42
08.43
08.44

08.44
08.48
08.50
08.51

08.52
08.53
08.56

08.57
08.58
09.00

09.02

09.05
09.06
09.07
09.08

09.15
09.16
09.17
09.20

09.25

09.32
10.07

09.31
09.49

10.10
10.11
10.12
10.13
10.16

10.18
10.21
10.23

10.25
10.26

10.27
10.28
10.30

10.37
10.38
10.42
10.43
10.44

10.44
10.48
10.50
10.51

10.52
10.53
10.56

10.57
10.58
11.00

11.02

11.05
11.06
11.07
11.08

11.15
11.16
11.17
11.20

11.25

11.32
12.07

11.31
11.49

12.10
12.11
12.12
12.13
12.16

12.18
12.21
12.23

12.25
12.26

12.27
12.28
12.30

12.37
12.38
12.42
12.43
12.44

12.44
12.48
12.50
12.51

12.52
12.53
12.56

12.57
12.58
13.00

13.02

13.05
13.06
13.07
13.08

13.15
13.16
13.17
13.20

13.25

13.32
14.07

13.31
13.49

14.10
14.11
14.12
14.13
14.16

14.18
14.21
14.23

14.25
14.26

14.27
14.28
14.30

14.37
14.38
14.42
14.43
14.44

14.44
14.48
14.50
14.51

14.52
14.53
14.56

14.57
14.58
15.00

15.02

15.05
15.06
15.07
15.08

15.15
15.16
15.17
15.20

15.25

15.32
16.07

15.31
15.49

AK

16.10
16.11
16.12
16.13
16.16

16.18
16.21
16.23

16.25
16.26

16.27
16.28
16.30

16.37
16.38
16.42
16.43
16.44

16.44
16.48
16.50
16.51

16.52
16.53
16.56

16.57
16.58
17.00

17.02

17.05
17.06
17.07
17.08

17.15
17.16
17.17
17.20

17.25

17.32
18.07

17.31
17.48

AK

18.10
18.11
18.12
18.13
18.16

18.18
18.21
18.23

18.25
18.26

18.27
18.28
18.30

18.37
18.38
18.42
18.43
18.44

18.44
18.48
18.50
18.51

18.52
18.53
18.56

18.57
18.58
19.00

19.02

19.05
19.06
19.07
19.08

19.15
19.16
19.17
19.20

19.25

19.32
20.07

19.31
19.48

Sonn- und Feiertag

08.10
08.11
08.12
08.13
08.16

08.18
08.21
08.23

08.25
08.26

08.27
08.28
08.30

08.37
08.38
08.42
08.43
08.44

08.44
08.48
08.50
08.51

08.52
08.53
08.56

08.57
08.58
09.00

09.02

09.05
09.06
09.07
09.08

09.15
09.16
09.17
09.20

09.25

09.32
10.07

09.31
09.49

10.10
10.11
10.12
10.13
10.16

10.18
10.21
10.23

10.25
10.26

10.27
10.28
10.30

10.37
10.38
10.42
10.43
10.44

10.44
10.48
10.50
10.51

10.52
10.53
10.56

10.57
10.58
11.00

11.02

11.05
11.06
11.07
11.08

11.15
11.16
11.17
11.20

11.25

11.32
12.07

11.31
11.49

12.10
12.11
12.12
12.13
12.16

12.18
12.21
12.23

12.25
12.26

12.27
12.28
12.30

12.37
12.38
12.42
12.43
12.44

12.44
12.48
12.50
12.51

12.52
12.53
12.56

12.57
12.58
13.00

13.02

13.05
13.06
13.07
13.08

13.15
13.16
13.17
13.20

13.25

13.32
14.07

13.31
13.49

14.10
14.11
14.12
14.13
14.16

14.18
14.21
14.23

14.25
14.26

14.27
14.28
14.30

14.37
14.38
14.42
14.43
14.44

14.44
14.48
14.50
14.51

14.52
14.53
14.56

14.57
14.58
15.00

15.02

15.05
15.06
15.07
15.08

15.15
15.16
15.17
15.20

15.25

15.32
16.07

15.31
15.49

AK

16.10
16.11
16.12
16.13
16.16

16.18
16.21
16.23

16.25
16.26

16.27
16.28
16.30

16.37
16.38
16.42
16.43
16.44

16.44
16.48
16.50
16.51

16.52
16.53
16.56

16.57
16.58
17.00

17.02

17.05
17.06
17.07
17.08

17.15
17.16
17.17
17.20

17.25

17.32
18.07

17.31
17.48

AK

18.10
18.11
18.12
18.13
18.16

18.18
18.21
18.23

18.25
18.26

18.27
18.28
18.30

18.37
18.38
18.42
18.43
18.44

18.44
18.48
18.50
18.51

18.52
18.53
18.56

18.57
18.58
19.00

19.02

19.05
19.06
19.07
19.08

19.15
19.16
19.17
19.20

19.25

19.32
20.07

19.31
19.48

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen V14 = nur an schulfreien Tagen AK = verkehrt nicht am 24.12. und 31.12.
= verkehrt vom 01.05. bis 01.11. mit Radheckträger (nur im Rahmen der vorhandenen Kapazitäten von 5 Fahrrädern möglich), Fahrradmitnahme ist

möglich ab/bis Neumarkt Bf, Mühlhausen Raiffeisenbank, Berching Neumarkter Tor, Beilngries Hafen und Dietfurt Bahnhofestraße; Fahrräder müssen
5 Min. vor Abfahrt zum Verladen bereitstehen; E-Bikes vorbehaltlich der technischen Möglichkeiten und Art des Fahrrads (Akku bitte entfernen)

Am 15.08. (Mariä Himmelfahrt), 24.12. und 31.12. Verkehr wie an Sonn- und Feiertagen. Am 24.12. und 31.12. um 15 Uhr Betriebsschluss: Alle Fahrten, die nach 15 Uhr
erst an der ersten Haltestelle starten, entfallen.
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	20-23: 63-515-j24-1-H/R
	Linie 515
	Neumarkt (OPf)  -  Berching  -  Beilngries  -  Dietfurt
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag

	Dietfurt  -  Beilngries  -  Berching  -  Neumarkt (OPf)
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag



